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Rozpoctové opatreni ¢.

Text
Dan z piijmu FO
Odvody za odnéti pidy

Poplatek z ubytovaci kapacity

5/2017

Zruseny odvod z loterii apod.her kromé vyh.aut.

Nebyt.hospodarstvi
Vyuzivani a zneskodnovani ost.odpadi

Nizkoprahové zatizeni

Text

Silnice

Zakladni Skoly

Zajmova ¢innost v kultufe
Nebytové hospodarstvi
Verfejné osvétleni

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

Sbér a svoz kom.odpadd

Sbér a svoz ost. odpadi

VyuZivani a zneskodnovéani kom. odpadi

' Vyuzivani a zneskodnovani ost.odpadii

Nizkoprahové zafizeni pro déti a mladez.

Bytové hospodaistvi

Vyhotovila : Bohumila Necasova

Dne 29.8.2017

ZvySeni
8 000,-
1100.-
2 000,-
6 000.-
58 000.-
33 000,-
20 000.-

128 100.-

Zvyseni
65 500.-

10 000,-
2 000,-
28 000,-

10 000.-

53 000.-
3 000.-

300 000.-
471 500,-

Snizeni

Snizeni

300.000,-

1 000,-

2 400.-

40 000,-

343 400.-



